
Patrullriks är Salt Scouts riksscoutläger som arrangeras vart tredje år. På Patrullriks 
finns i år fyra olika byar. En scoutby, en familjeby, en utmanarby (för tonåringar) 

och en friluftsby. Friluftsbyn har bara funnits sedan 2023, men var då välidgt 
uppskattad! Det finns helt enkelt en plats för alla som tycker om scoutlivet!

Till Friluftsbyn by är du välkommen som är:
•	 Scoutledare men inte längre har en patrull.
•	 Friluftsintresserad.
•	 Förälder till barn på lägret och också vill vara med om 

det roliga lägerlivet.
•	 Övriga intresserade.

Vad gör man på lägret?
Vi kommer bygga upp vår by som övriga lägret med 
matbord, spis med mera och delta i lägrets aktiviteter såsom 
morgon- och kvällsbön, aktiviteter, lägerbål och marknad. Till vår by tar du med 
dig hur du vill sova: tält, husvagn eller husbil. Lägret pågår under tiden 2-8 augusti 
2026, på gården Sällerhög vid Asklanda i Västergötland, där det varit riksläger 3 
gånger tidigare.

Mer information och anmälan
Vill du veta mer om lägret, gå in på patrullriks.nu. 
Anmälan öppnar i januari och är öppen till april 2026.

Med hälsningar från planeringsgänget  
för Friluftsbyn inför Patrullriks 2026

Friluftsbyn på Patrullriks-26
2-8 augusti 2026, Sällerhög i Västergötland

FRILUFTSBYN PÅ PATRULLRIKS – VAD ÄR DETTA? 
Patrullriks är ett riksläger som EFS Scout anordnar vart tredje år 

någonstans i Sverige. Där deltager scout/tonårspatruller med ledare 
även en Familjeby. Sedan 2023 anordnas även en extra by  

som till nästa riksläger kommer kallas Friluftsbyn. 

Till denna by är du välkommen: 
⁃ Scoutledare men inte längre har en patrull. 
⁃ Friluftsintresserad. 
⁃ Som är förälder till barn på lägret och också vill  
⁃ vara med om det roliga lägerlivet. 
⁃ Övriga intresserade 

Vi kommer bygga upp vår by som övriga lägret med matbord, spis mm. 
och deltaga i lägrets aktiviteter som morgon o aftonbön, övningspass, 
lägerbål och marknad. Till vår by tar du med dig hur du vill sova: tält, 
husvagn eller husbil. Lägret pågår under tiden 2-8 augusti 2026, på 
gården Sällerhög vid Asklanda i Västergötland, där det varit riksläger  
3 gånger tidigare. 

Vill du veta mer om lägret gå in på patrullriks.nu 
Där finns en länk för anmälan som är öppen 
From januari till april 2026 
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